26             241        22699        26000006         

26             241        22699        26000007         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  692.689,54

Importe en Letras : SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y 
CUATRO  CENTIMOS

EXPTE. 2026/GCR_01/000007. PROGRAMAS DE EMPLEO Y FORMACIÓN 2026-2027 Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

26                        45050        26000007         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  692.689,54

Importe en Letras : SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y 
CUATRO  CENTIMOS

EXPTE. 2026/GCR_01/000007. PROGRAMAS DE EMPLEO Y FORMACIÓN 2026-2027 Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................